

پرونده

اسیدپاشی بخاطر قتل رویای ۳ ساله

بعد از طلاق

تحقیقات قضایی در پرونده جنجالی اسید پاشی نیشابور در حالی به ماجرای تکان دهنده قتل دختر بچه ۳ساله در فریدونکنار گره خورد که حکم قاطع قضات شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی زوایای پنهان طلاق در گرداب قتل و اسیدپاشی را افشا کرد.

در آغازین روزهای بهمن سال ۹۹ بود که مرد جوانی مشغول شست و شوی بدن سوخته دختر بچه ۳ ساله ای در آب دریا بود. یکی از شهروندان با مشاهده این صحنه وحشتناک، بلافاصله ماجرا را به پلیس ۱۱۰ اطلاع داد و بدین ترتیب پیکر نیمه جان رویا کوچولو به مرکز درمانی انتقال یافت اما دختر خردسال در برابر سوختگی‌های دردناک طاقت نیاورد و جان خود را از دست داد. طولی نکشید که با دستور دادستان فریدونکنار، پدر و مادر رویا کوچولو بازداشت و برای ادامه تحقیقات قضایی روانه زندان شدند.مادر این کودک در بازجویی‌های تخصصی به قاضی پرونده گفت: به خاطر اختلافاتی که با همسر سابقم داشتم در حالی از او طلاق گرفتم که سرپرستی دخترم را نیز پذیرفتم اما حدود ۲۰ روز قبل با مرد جوان دیگری ازدواج کردم و برای گذراندن ماه عسل به فریدونکنار مراجع نمودم که او اهل فریدونکنار بود ولی همسرم خردم را دوست نداشت و مدام او را آزار می داد. یک روز وقتی از خواب بیدار شدم دخترم در خانه ندیدم. در همین حال شوهرم مدعی شد که رویا را نزد یکی از دوستانش برده تا با دختران او بازی کنداولی بعد از ۳ روز با حضور ماموران انتظامی در منزل متوجه شدم دخترم بر اثر سوختگی جان باخته است! در همین حال ناپدری رویا کوچولو نیز ادعا کرد، دختر خردسال به تنهایی به حمام رفته بود که آب جوش روی او ریخت و پیکرش دچارسوختگی شدید شد. این مرد جوان که به مصرف شیشه نیز اعتیاد داشت در ادامه اعترافاشت گفت:چون می دانستم همسر مرا مقصر می داند دختر ک را خودم به بیمارستان بردم و از آن جا متواری شدم.در ادامه روند رسیدگی قضایی به پرونده مرگ مشکوک رویا کوچولو، سید جوان به اتهام قتل عمدی به قماش نفیس و مادر این کودک نیز به خاطر سهل انگاری در مراقبت از فرزند به تحمل زندان محکوم شدند.اما حدودیک سال بعد حادثه گره خوردن دگر در نیشابور رخ داد که به ماجرای قتل رویا می داد که همسر سابق «ریحانه»به کلانتری ۱۱ نیشابور رفت و ماجرای درنداک اسید پاشی بر سر و صورت همسر سابقش را برعهده گرفت. «محمدح»گفت:به خاطر حادثه ای که برای دخترم ایجاد شده بود حال مناسبی نداشتم و در مغازه خودم مشغول کار بودم که همسر سابقم سوار بر پراید مقابل من حرکات نمایشی انجام می داد و بوق می زد تا مرا تحریک کندوقتی برای بار چهارم دور زد و روسری را از سرش برداشت من هم سوار بر موتورسیکلت از ابزار فروشی اسید لوله پلاستیکی خریدم و هنگامی به او رسیدم که شیشه خودرو پایین بود. مادرش که ترسیده بود به درون مغازه فرار کرد و من اسید را روی سر وصورت «ریحانه»پاشیدم و سپس خودم را به پلیس معرفی کردم. به گزارش رکنא، باتکمیل تحقیقات قضایی، این پرونده حساس با توجه به اهمیت صحنه آن که به حوادث وختناک دیگری گره خورده بود با دستور مقامات قضایی، به شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی ارسال شد و بدین ترتیب محاکمه عامل اسید پاشی در حالی به ریاست قاضی‌های دنیاسا دیده و مستشاری قاضی علی اکبریان به مشهود برگزارشد که بررسی‌های قضایی نشان داد زن جوان در مرخصی از زندان به سر می‌برد که در نزدیکی محل کار شوهر سابقش هدف اسید پاشی قرار گرفته و مادرش نیز بر اثر اسید پاشی دچارسوختگی‌های هولناکی شده است! با آن که متهم این پرونده سعی داشت با داستان سربازی و بیان ماجراهایی از تحریک و انتقام کور، حقیقت وحشتناک اسید پاشی را به حاشیه بکشد!اما قفات با تجربه شعبه ششم دادگاه کیفری فقط با طرح چندسوال تخصصی و قضایی، او را در تنگناییی قراردادند که در ادامه:

خود ساخته گرفتار شد و بالاخره زوایای پنهان این ماجرای جنجالی را برملا کرد و انتقام فرزندش را انگیزه ارتکاب جرم دانست. اما بازهم مدعی شد که مادر زنش احتمالا به خاطر در آغوش گرفتن دخترش دچار سوختگی با اسیدی شده است که روی پیکر «ریحانه»ریخته بود! در همین حال قاضی دنیا دیده از وی سؤال کرد، اگر این گونه باشد چرا پاهای مادر زن سابقت دچارسوختگی شده است که متهم سابقی برای این استدلال عقلی نداشت!... پس از پایان جلسات محاکمه، در نهایت رای دادگاه درباره ماجرای هولناک اسید پاشی صادر شد که در گرداب طلاق و قتل رخ داده بود. بنابر این رای قضایی که به امضای قضات (دنیا دیده و اکبریان)سیده است، «محمدح»با استناد به مواد قانونی به پرداخت دیه بسیار سنگین که از دیه کامل یک فرد نیز فراتر رفته است و همچنین تحمل ۱۵ سال زندان محکوم شده است.

فتا

کشف انبار داروهای خاص در تهران

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری چهار نفر در خصوص خرید و فروش داروهای خاص و کشف بیش از ۱۰ هزار قلم از این داروها خبر داد و گفت متهمین با انبار کردن داروهای خاصی که بعضا در برخی از نقاط کمیاب هستند آنها را با قیمتهای گزاف در فضای مجازی می‌فروختند.

سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا پایتخت اظهار داشت طی رصد و پایش مستمر فضای مجازی مشخص شد یک تیم مجرمانه در یکی از شبکه‌های اجتماعی اقدام به فروش داروهای کمیاب از جمله داروهای دیابت،ریتاالین و … می‌کنند.

این مقام انتظامی بیان داشت: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ اقدامات خود را آغاز کردند و در تحقیقات اولیه متوجه شدند اختصاصا با ایجاد چندین صفحه اینستاگرامی با تبلیغات اغوا کننده اقدام به فروش داروهای کمیاب و خاص می‌کند. وی با اشاره به سرعت عمل پلیس در شناسایی این تبهکاران مجازی افزود: افسران سایبری این پلیس با بررسی‌های همه جوانب پرونده و بهره‌گیری از روش‌های علمی و فنی موفق شدند مجرمین را در فضای مجازی شناسایی کنند.این مقام مسئول خاطرنشان کرد: با به دست آمدن اطلاعات هویتی متهمین و پس از تشریفات قضایی،در نهایت مجرمان در یکی از مناطق جنوب تهران دستگیر و بیش از ۱۰ هزار قلم داروی خاص از انبار آنها کشف شد.
رئیس به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به اینکه داروهای مشکوفه جزو داروهای کمیاب هستند اظهار داشت: متهمان پس از انتقال به پلیس فتا اظهار داشتند این داروهای خاص را برای فروش با چندین برابر قیمت از طریق فضای مجازی از چرخه قانونی خارج کرده و آن را در انبارهای غیرمجاز و نامناسب نگهداری می‌کردند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت خبر داد

دستگیری قاچاقچی مسلح با ۴۶ کیلو شیشه و تریاک



رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری یکی از قاچاقچیان سابقه دار مواد مخسدر خبر داد و گفت: در این عملیات ضمن کشف ۴۶ کیلو شیشه و تریاک، یک قبضه سلاح گرم نیز کشف شد.

سرهنگ حسین باباپور، در تشریح جزئیات این خبر به خبرنگار ما گفت: در پی ارجاع چندین فقره شکایات و گزارشات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از مواد فروشان سابقه‌دار پرونده‌ای در این رابطه تشکیل و تیمی از ماموران پایگاه چهارم این پلیس رسیدگی به موضوع را به عهده گرفتندوی در ادامه افزود: برابر اقدامات اطلاعاتی و پلیسی بر روی سوزه مورد نظر مشخص شد متهم یک محموله مواد مخدر را از یکی از استان‌های جنوبی کشور تهیه و با استفاده از یک دستگاه خودرو سواری

بازداشت سارق موبایل قاپ با ۲۰ فقره اعتراف

سر کلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق موبایل قاپ سابقه دار خبر داد و گفت: در پرونده متهم در بازجویی‌ها به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرد.

سرهنگ «حسین مافی» سر کلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت: با مراجعه یکی از شهروندان به کلانتری ۱۱۷ جوادیه مبنی بر سرقت تلفن همراه خود توسط یک نفر سارق موتورسوار، شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی گفت: ماموران نیز با بررسی قلیه‌های ضبط شده توسط دوربین‌های مدار بسته در محل سرقت موفق به شناسایی مشخصات ظاهری سارق شدند و با در اختیار قرار دادن تصاویر سارق به واحدهای گشت خودرویی و موتورسوار موفق به شناسایی متهم که با موتورسیکلت درحال تردد و زاغ زنی در محدوده حوزه استحضافی بود، شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ مافی بیان کرد: سارق با مشاهده ماموران پلیس اقدام به فرار کرد که با تعقیب و فرار ایجاد طرح مهار متوقف و دستگیر شد.این مقام انتظامی افزود: در بازرسی از متهم یک قبضه سلاح سرد و ۲ دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگی سرقت کرده بود، کشف شد و متهم به ۲۰ فقره سرقت تلفن همراه اعتراف کرد.سرهنگ حسین مافی ضمن توصیه به شهروندان گفت: سارقان در پیاده روها و معابر شلوغ، افرادی را که در حال مکالمه با تلفن همراه هستند نظر نشان دهند و در یک زمان مناسب اقدام به سرقت تلفن آنها می‌کنند، لذا شهروندان تا حد امکان از استفاده از تلفن همراه در معابر شلوغ و پر تردد پرهیز کنند و نسبت به اطراف خود هوشیار باشند و در هنگام استفاده از تلفن همراه در داخل خودرو حتما شیشه خودرو بالا باشد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت خبر داد

دستگیری قاچاقچی مسلح با ۴۶ کیلو شیشه و تریاک

همچنین از دستگیری یکی از قاچاقچیان اصلی تهیه و توزیع شیشه در جنوب تهران خبر داد و افزود: در این عملیات متهم متواری تحت تعقیب دستگیر و از مخفیگاه وی ۳۰ کیلوگرم شیشه کشف شد.

سرهنگ حسین باباپور در تشریح جزئیات این خبر اعلام داشت: در راستای مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصراصلی تهیه و توزیع مواد مخدر و روان گردان در تهران، مامورین عملیات ویژه این پلیس با انجام اقدامات پلیسی گسترده دریافتند، یکی از قاچاقچیان حرفه‌ای مواد مخدر که از محکومین تحت تعقیب بوده و متواری است با تشکیل یک باند اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در جنوب پایتخت می‌نماید. این مقام انتظامی ادامه داد: از همین رو با گسترش چتر اطلاعاتی مخفیگاه سوزه شناسایی و تحت رصد قرار گرفت و با رصد لحظه به لحظه فعالیت‌های متهم در نهایت شناسایی و متهم برای دستگیری این متهم خطرناک آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ باباپور در ادامه بیان داشت: پس از هماهنگی با مقام قضائی، ضمن رعایت کلیه موازین شرعی مرگ بسیار جدی است و پلیس از هیچ اقدام و کوششی در این رابطه فروگذار نخواهد بود.خاطرنشان کرد:ماموران این پلیس در کلیه مسیرهای مواصلاتی و حتی غیر اصولی مذکور در محورهای مواصلاتی سسرانجام روز گذشته درحالیکه متهم در یکی از محورهای مواصلاتی تهران در حال حرکت بود در اقدامی هوشمندانه و با رعایت اصل غافلگیری متوقف گردید. از توقیف خودروی بافواصله نسبت به بازرسی خودرو اقدام که ۴۶ کیلوگرم شیشه و تریاک و یک قبضه کلت کمری جنگی کشف شد.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت

تخلفات پلاک خودرو، ۷۰۰ هزار تومان جریمه دارد

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ، ضمن تشریح وضعیت جریمه‌های رانندگی، گفت: در صورتی که پلاک وسیله نقلیه پوشش‌انده و یا مخدوش شود، جریمه ۷۰۰ هزار تومانی در انتظار مالک خواهد بود.

سرهنگ فیروز کشیر در خصوص مبلغ اعمال قانون پوشش پلاک وسایل نقلیه‌هی گفت: رفع اثر پوشش پلاک موتورسواران تهرانی در چهار ماهه سال جاری حدود ۷۲ هزار دستگاه بوده است.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی بیان داشت: همچنین ۵۰۰ دستگاه موتورسیکلت نیز در همین بازه زمانی به دلیل پوشش پلاک و دستکاری در اعداد و ارقام توسط مالک، توقیف شده‌اند.سرهنگ کشیر گفت: در قوانین گذشته مقدار مبلغ جریمه ای که برای پوشش پلاک در نظر گرفته شده بود و اعمال می‌شد مبلغی بین ۴۰ تا ۵۰ هزار تومان بود که این رقم از ابتدای تیر ماه اسامال معادل ۷۰۰ هزار تومان شده است.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس راهور پایتخت همچنین بااشاره به این که عدم استفاده از کلاه ایمنی موجب مرگ بسیاری از موتورسوارن می‌شود، گفت: علت ۸۰ درصد از تصادفات منجر به فوت موتورسواران، ضربه به سر آنها است.سرهنگ فیروز کشیر گفت: ضربه به سر و عدم استفاده از کلاه ایمنی حدود ۸۰ درصد از تصادفات فوتی موتورسواران را در شهر تهران رقم زده است.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ کشیر افزود : دلیل ممنوعیت موتورسواران توتل‌ها نیز به خاطر این است که در مسیر تونل گازهای آلاینده انباشته شده است و موتورسیکلت سوار بدون آنکه با خودرویی برخورد نماید بی هوشی و مسمومیت نسبی پیدا کرده و به شدت با جداره دیواره توتل برخورد می‌کند.

توقیف ۶ دستگاه موتورسیکلت سنگین در پایتخت



گفت: روز پنج شنبه و جمعه شاهد آتش گرفتن ۲ دستگاه سواری در محدوده آزادگان بودیم که آتش اول به دلیل تصادف و آتش سوزی دوم بدلیل واژگونی روی داد که خسارت جانی خوشبختانه در بی نداشت. وی در خصوص آتش‌سوزی خودروی اول، اظهار داشت: شب پنج شنبه در این محدوده یکدستگاه سواری پس از واژگونی دچار آتش سوزی شد که بلافاصله تیم‌های منقله ۱۹ پلیس راهور تهران بزرگ در محل حاضر و نسبت به روان سازی ترافیک و ایمن سازی محدوده اقدامات لازم را انجام دادند.به گزارش خبرگزاری پلیس، وی افزود: آتش سوزی دوم حوالی عصر روز جمعه روی داد که طی آن ۲ دستگاه خودروی سواری در بزرگراه آزادگان با

آتش

دستگیری سارقی با ۸ فقره سابقه سرقت

سر کلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک نفر سارق سابقه دار موتور سیکلت خبر داد و گفت: متهم دارای سابقه زندان بوده و به ۸ فقره سرقت مشابه اعتراف نمود.

سرهنگ «کیومرث حسوند» سر کلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار داشت: با اعلام وقوع سرقت یک دستگاه موتورسیکلت در حوزه کلانتری ۱۴۵ ونکیم بررسی موضوع و دستگیری سارق در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی‌افزود: ماموران انتظامی در حین گشت زنی‌های هدفمند در سطح حوزه استحضافی، فردی را که مشغول زاغ زنی موتور سیکلت‌های پارک شده بود مشاهده نمودند که متهم با رویت ماموران با سلاح سرد به سمت آن‌ها حمله نموده و پس از آن قصد متواری شدن را داشت که با کارگیری ترفندهای پلیسی زمینگیر و دستگیر شد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سر کلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهم به کلانتری منتقل شده و در تحقیقات اولیه مشخص گردید که متهم دارای سابقه زندان و ۸ فقره سابقه سرقت موتور سیکلت می‌باشد. این سارق به جهت کشف جرائم احتمالی و شناسایی مباحثاندر در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.همچنین سرهنگ کیومرث حسوند در پایان به شهروندان توصیه نمود: در مکان‌هایی که مجهز به دوربین مداربسته می‌باشند پارک نموده و از قفل‌های مخصوص سوار بالا بردن امنیت موتور سیکلت خود استفاده کنید.

حوادث

انتظامی

کشف البسه قاچاق ۴ میلیاردی

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از کشف البسه قاچاق به ارزش چهار میلیارد ریال و حدود یک کیلوگرم مواد مخسدر از نوع تریاک خبر داد. سرهنگ «علی قاسم‌پور» رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر گفت: در راستای اجرای طرح امنیت محله محور، تیم عملیات کلانتری ۱۳۲ نبرد در حین گشت زنی به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ که در بزرگراه بعثت ایستاده بود مشکوک شده و آن را زیر نظر گرفتندوی افزود: در همین حین راننده خودرو با مشاهده ماموران پلیس به طرز خطرناک و با سرعت بالا متواری شد اما پس از مدت کوتاهی تعقیب و گریز، با ایجاد طرح مهار پلیسی، خودروی متهم متوقف و راننده دستگیر شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اشاره کرد: از داخل خودروی متهم ۱۷ کیسه بزرگ انواع البسه قاچاق به ارزش چهار میلیارد ریال و یک کیلوگرم تریاک کشف شد که به همراه پرونده راهی کلانتری شده و در بازجویی‌های به جرم خود اعتراف کرد. سرهنگ قاسم پور در پایان با بیان اینکه یکی از وظایف اصلی پلیس برخورد با کالای قاچاق می‌باشد خاطر نشان کرد: مهم پس از اخذ دستور قضایی برای کشف جرائم به همراه کالاهای کشف شده تحویل پلیس امنیت اقتصادی شد.

کشف ۳۳ کیلو مواد مخدر در اصفهان با اجرای طرح «آرامش در شهر»

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان اظهار کرد: با اجرای مرحلهٔ دهم از طرح «آرامش در شهر»، ۳۳ کیلو مواد مخدر از انواع مختلف آن کشف شد. سرهنگ احمد نیکبخت با اعلام این خبر خاطرنشان کرد: مرحلهٔ دهم از طرح «آرامش در شهر»، با محوریت پلیس مبارزه با مواد مخدر و با هدف کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی در سراسر استان در حال اجراست. این طرح با شناسایی محلات هدف و جرم‌خیز دنبال می‌شود.او در تکمیل بحث طرح «آرامش در شهر» یادآور شد: این طرح دروقوع عملیاتی گسترده است که به‌صورت میدانی و تخصصی و در سطح حوزهٔ استحضافی به اجرا درآمده. به گزارش ایبستا، این مقام پلیس مواد مخدر تأکید کرد: به‌جز کشف ۳۳ کیلو مسود مخدر، با اجرای چندین عملیات دقیق و پیوسته، ۱۷۴ نفر خرده‌فروش مواد مخدر نیز شناسایی و دستگیر شده‌اند.سرهنگ نیکبخت بیان کرد: ۵۴ معناد متجاهر و عادی نیز از سطح محلات و نترجگاه‌ها جمع‌آوری شده‌اند. در حال حاضر، این افسران را با هدف گذراندن مراحل درمان به مراکز بازپروری معرفی کرده‌ایم.

بازداشت مردی در عمق زمین در یک قدمی گنج تاریخی

مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان آرادان گفت: یک فقره حفاری غیرمجاز در شهرستان آرادان نافرجام ماند. غلام عباس خاکسار ۲۸ مردادماه با اعلام این خبر اظهار کرد: با اقدام به‌موقع یگان حفاظت میراث فرهنگی شهرستان آرادان، یک فقره حفاری غیرمجاز در یکی از روستاهای شهرستان آرادان نافرجام ماند و ادوات حفاری آن‌ها به ثبت و ضبط شد.مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان آرادان افزود: با همکاری نیروی انتظامی و یگان حفاظت میراث فرهنگی، مبارزه جدی با سودجویان حوزه میراث فرهنگی در شهرستان آرادان تداوم خواهد داشت‌وی با اشاره به اینکه نگهداری و حفاظت از آثار و مبارزه با جرائم میراث فرهنگی، مشارکت و اتحاد ملی و همگانی را می‌طلبد، لذا رسیدن به این مقصد نیازمند همکاری و انسجام همه اقشار جامعه و آحاد مردم است، گفت: هموطنان و دوستداران میراث فرهنگی می‌توانند گزارش‌های خود را از طریق تماس با سامانه خبری به شماره تلفن ۰۵۱۷۰۵ اعلام کنند. به گزارش رکتا، مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان آرادان تصریح کرد: بر اساس ماده ۵۶۲ قانون مجازات اسلامی (بخش تعزیرات) هرگونه حفاری و کاوش به‌قصد به دست آوردن اموال تاریخی و فرهنگی ممنوع بوده و مرتکب به جیس از ۶ ماه تا ۳ سال و ضبط اشیای مکشوفه به نفع وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و ادوات حفاری به نفع دولت محکوم می‌شود.

اعلام مفقودی

کارت ماشین منصور درفشی به مشخصات پژو ۲۰۶ هاجک به شماره پلاک ۹۹ ۳۵۷ و ۵۴، شماره شناسی NAAP13FE7GJ868011 و شماره موتور 163B0263187 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

فقدان سند مالکیت

آقای ژوزف شمون ینگچه با تسلیم دو برگ استهشاد محلی صدق، مدعی هستند که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۳۳۷۱ فرعی از ۶ – اصلی واقع در بخش ۵ – ارومیه را که به شماره چاپی ۱۴۳۲۴۳ و شماره دفتر الکترونیک ۶۴۲۲۰۱۰۰۳۰۲۱۳۹۵۲۰۵ به نام آقای ژوزف شمون ینگچه صادر و تسلیم شده را به علت نا معلوم مفقود نموده است مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ – آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا هر کس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سسیری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.

رونوشت: ستاد اجرایی فرمان امام (ره) شناسه آگهی: ۱۷۷۲۲۶۱ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک ارومیه

آگهی فقدان سند مالکیت

رونوشت: ستاد اجرایی فرمان امام (ره)

سند مالکیت ششدانگ یک‌باب خانه نیمه تمام قطعه ۵۲ تفکیکی به مساحت ۲۴۱.۵ متر مربع تحت پلاک ۵۹۶۱ فرعی از ۳۶- اصلی بخش ۵ قزوین ذیل شماره ثبت ۲۴۳۸۲ صفحه ۱۲۷ دفتر ۹۲ و به شماره چاپی ۲۸۳۴۶۵ به نام آقای اسماعیل امیری صادر و تسلیم گردیده است. حال مالک آقای اسماعیل امیری با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود به وارده ۶۸۰۱۱۶۹۴ مورخ ۰۵/۱۰/۱۴۰۳ مدعی شده که سند مذکور به علت سرقت مفقود گردیده است و با سند مذکور معامله‌ای نشده و ثبت دفتر املاک موید این ادعا می‌باشد و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آئین‌نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می‌گردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتیه به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. این آگهی در یک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد.

شناسه آگهی ۱۷۷۲۴۹۳

صمد قدیم آبادی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین